
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๓

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีก ิจการวงงานที่ต ้องพิจารณาประกอบกับ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้เสนอญัตติต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เพื่อพิจารณา 
ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายและระเบียบกำหนด ดังน้ัน เพื่อประโยชน์แห่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และ 
แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นต้นไป 
และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ--สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ ในวันที่ 
๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ 

วันท่ี ๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๑๔.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

****************************

4  ส ่

ระเบียบวาระที่ ๒

ระเบียบวาระที่ ๓

ระเบียบวาระที่ ๔

ระเบียบวาระที่ ๕

ระเบียบวาระที่ ๖

ระเบียบวาระที่ ๗

เร่ือง ท่ีประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ
เร่ือง รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สมัยสามัญ สมัยแรก คร้ังท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๓ เมื่อวันท่ี ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๓
(คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม เปีนผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออบุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
เพื่อโปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออบุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงค์าชี้แจงงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออบุมัติโอนเงินอุดหบุนเฉพาะกิจจากสำนักงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (ที่เหลือจากการจัดขั้อจัดจ้าง)
เพื่อโปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขอความเห็นขอบเป็ดหลักสูตรประกาศนียบัตรวิขาขีพ (ปวข.)
พุทธศักราข ๒๕๖๒ และหลักสูตรประกาศนียนัตรวิขาขีพข้ันสูง (ปวส.)
พุทธสักราข ๒๕๖๓ วิทยาลัยเทคโนโลยีและอาขีวสิก'ษาตากสินระยอง
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง การสัดเลือกสมาขิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เพื่อร่วมเป็นคณะกรรมการชุดต่างๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
กรณีคณะกรรมการชุดเดิมครบวาระ ๒ ปี 
๗.® คณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

จำนวน ๓ คน
๗.๒ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหาร 

ส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๓ คน 
๗.๓ คณะกรรมการประสานแผนพัฒนาห้องถิ่นจังหวัดระยอง 

จำนวนไม่เกิน ๕ คน
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

ระเบียบวาระที่ ๘...



ระเบยบวาระท ๘ เรอง เพอทราบ
๘.© หน่วยงานของรัฐขอรับโอนอาคารและสิงก่อสร้าง

๘.®.© โรงเรียนบ้านห้วยปราบ ขอรับโอนอาคาร อบจ.ระยอง
ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านห้วยปราบ หมู่ท่ี ๔ ตำบลมาบยางพร 
อำ๓ อปลวกแดง จังหวัดระยอง

๘.©.๒ นิคมสร้างตนเองจังหวัดระยอง ขอรับโอนอาคารหอประขุม 
ที่ทำการนิคมสร้างตนเองจังหวัดระยอง ตำบลนิคมพัฒนา 
อำ๓ อนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

๘.๒ การยางแห่งประเทศไทย ขอรับโอนพัสดุ-ครุภัณฑ์ จำนวน ๓๖๐ รายการ
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

ระเบียบวาระท่ี ๙ เร่ือง อ่ืน ๆ

*********************************


